ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ №4
единственного участника общества с ограниченной ответственностью «Чуровское коммунальное хозяйство»
09.04.2019 года                                                                                   с. Чуровское
Единственный участник общества с ограниченной ответственностью «Чуровское коммунальное хозяйство» (далее-Общество» -администрация сельского поселения Чуровское в лице Главы сельского поселения Быстровой Татьяны Николаевны, действующей на основании Устава, в соответствии со статьями 19, 39 Федерального закона от 08.02.1998 года №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью»,
РЕШИЛА:
1. Увеличить уставной капитал общества с ограниченной ответственностью «Чуровское коммунальное хозяйство» с 149983,00рубля до 549983,00 рублей за счет внесения дополнительного вклада единственного участника общества на техническое перевооружение скважины 1Р в п.Подгорный Шекснинского района, с общей стоимостью дополнительного вклада в размере 400(четыреста) тысяч рублей. Дополнительный вклад вносится денежными средствами в срок до 20 апреля 2019 года путем перечисления на расчетный счет общества. После внесения дополнительного вклада, номинальная стоимость доли единственного участника общества увеличивается на сумму, равную стоимости дополнительного вклада.
2. Итоги внесения дополнительного вклада утверждаются решением единственного участника общества не позднее одного месяца со дня окончания срока внесения дополнительного вклада.

[bookmark: _GoBack]Единственный участник ООО «Чуровское коммунальное хозяйство»
Глава сельского поселения Чуровское                              Т. Н. Быстрова